-9.

Tabuus nopyuieHb pe;KUMY IPUITMHEHHs BOTHIO cTaHoM Ha 10 cepnins 2021 poky®

Micue po3mimennss CMM Micue noaii
kamepa CMM 3a 2 kM Ha CX Bif
H. 1. borganiska 1-2 kM Ha
(miAKOHTpONbHUH ypsiay, 41 kv Ha CxI1nCx
I1n3x Bix JloHerpka)

kamepa CMM Ha KIIBB y

H. I. MalopchK (MiAKOHTpONbHUN 1-3 KM Ha
ypsny, 45 kv Ha [THCX Bin CxITnCx
JloHenpka)

kamepa CMM Ha maxTi 2—4 kM Ha 3x

«OKT0pChKa» (HEMiJKOHTPOIbHA
ypsny, 9 km Ha [TH3X BiJ HEHTPY 24 kM Ha 3X
JloHenpka)

3-5 km Ha [1u
kamepa CMM 3a | km Ha I113x 3-5 kM na I1H
Bin H. 1. llupokune
(miakoHTpoNbHUH ypsiny, 100 kM
Ha I1x Big JloHenpka) 3-5 kM Ha Iln

3-5 km Ha [1u

3-5 km Ha [TH

npubmu3Ho 2,5 kM Ha [IallnCx
BiJl H. 1. JIJoMaKkuHe

(i JKOHTPONIBHUH ypsiay, 93 KM Ha
I Bix JloHerpka)

4-5 kM Ha
npubiu3Ho 1 kM Ha I1nCx Bin TTulTa3x
H. 1. Kpyra banka 4-5 kM Ha

(meninKOHTpONbHUM ypsiay, 16 kM TTuITu3x
Ha ITH Bix loHerpka)

Cnocido

3adikcyBana

3adikcyBana

3adikcyBana
3adikcyBana

3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana

3adikcyBana

3—4 kM Ha [THCX uynu

3—4 kM Ha [THCX uynu

qyIH

qyIH

2-3 xm Ha [1HCx wymu

npu6sn3Ho 500 M Ha [THCX Bix
H. 1. Kam’siHKa (11 JKOHTPOIBHUI
ypsny, 20 kv Ha I1u Bix
JloHenpka)

Cx okonus H. 1. ABJIiiBKa

3-5 km Ha [1nCx wymu

(miAKOHTpONBbHUH ypsiay, 17 kM Ha 3-5 kM Ha [1nCx uynu

ITu Big JloHenbka)

ITu3x yactuna H. 11. JIoKyJa€BChK
(menigkoHTpoNbHUHK ypsiay, 30 kM 1-2 kM Ha 3x
Ha [1a3x Bix JloHelpka)

Cx oxomuns H. 1. CtaHuns
Jlyrancbka (1miAKOHTPOIBHHI
ypsay, 16 km Ha [THCX Bin
Jlyranceka)

1-1,5 xm na Ix

3-5 km Ha Cx

4-6 kM Ha
CxITnCx

3-5 km Ha Cx

ITu oxonui H. 1. [TonacHa
(i JKOHTPONIBHUH ypsiay, 69 kM Ha 3—5 kM Ha Cx
3x Bix Jlyranceka)

3-5 km Ha Cx

3-5 km Ha Cx

4-6 xm Ha I

qyIH

qyIm

qyIH

qyIH

qyIH

qyIH

qyIH

qyIH

qyIH

K-1B

2

25

18

10

27

48

10

35

10

30

CrnocrepeskeHHs

H/J1 6oenpumnac

BHOYX

H/J1 6oenpumnac
BUOYX

H/J1 6oenpumnac
BUOYX

H/J1 6oenpumnac
H/J1 6oenpumnac
H/J1 6oenpumnac

HOCTPiN
yepra
BHOYX
BHOYX

gepra

gepra

yepra

gepra

HOCTPi

yepra
BHOYX
yepra
BHOYX
BHOYX
yepra

BHOYX

Omnuc

3xITn3x—CxITuCx (3a OLIHKOI0, HA TIISHIl
po3BezneHHs B paiioHi IleTpiBcbkoro)

s-I1n
BUOYX y MOBITpi

IInCx—ITa3x

HEBHM3HAYEHOTO TMOXOKSHHS
ITnCx-ITu3x

3x-Cx

Cx-3x

HCBU3HAYCHOTO ITOXOKCHHSA

HCBU3HAYCHOT'O ITOXOKCHHSA

3a OLIiHKOlO, 032 JISTHKOO PO3BEACHHA

3a OHiHKOIO, mo3a I[iJ'IﬂHKOIO PO3BEACHHA

HEBHU3HAYEHOTO MOXOMKEHHS (32 OLIHKOIO, 1032
JIISTHKOIO PO3BEACHHS B paiioHi 30J10TOr0)

O30poeHHs

H/

H/

H/
H/

H/
H/
H/
H/I
H/

CTpijerbKka 30post
CTpijerbKa 30post
H/I{

H/

BEJIMKOKATIOepHUi
KyJiemer

BEJINKOKaTiOepHHI
KyJeMeT

CTpijerbKka 30post

CTpinenska 30post

CTpijerbKa 30post

BEJINKOKaTiOepHHI
KyJIeMeT

H/

3a OLIHKOIO, 11032 JIISTHKOIO PO3BEICHHS B PaiioHi BeINKOKaTiOepHHIt

3onororo

HEBU3HAYEHOTO MOXOMKEHHS (32 OLIHKOIO, 1032
JIISTHKOIO PO3BEACHHS B paiioHi 30110TOro)
HEBHU3HAYEHOTO MOXOMKEHHS (32 OLIHKOIO, 1032
JTSTHKOIO PO3BEACHHS B paiioHi 30J10TOro)

3a OLIHKOIO, 11032 JIISTHKOIO PO3BEICHHS B paifoHi

3om0TOr0

HCBU3HAYCHOT O ITOXOKCHHSA

KyJIeMeT

H/
H/
CTpinenbka 30post

H/

8V Tabnuii BKa3aHi JMIIe MOPYIIEHHS PEXUMY IPUNIMHEHHS BOTHIO, sIKi OyyM 3adikcoBaHi 6e3mocepennbo narpyasmu Micii
uyn kamepamu CMM, a Takox Ti BUMaAKH, siki Micist OLIiHIOE SK HaB4YaHHS 3 60HOBOIO CTPiIB00I0, KOHTPOJIBOBAHI MTiIPUBH,
Tommo. 3a3HAUeHi JIeTall, a caMe: BiJICTaHb, HAIPSIMOK, TUII 30poi ToI0, 6a3yI0THCS Ha OIiHKaX, 3p00JICHNX CHOCTepirayamMu
Ha MiCIIX 1 CreIjialicTaMy 3 TEXHIYHOTO MOHITOPUHTY, 1 HEOOOB I3KOBO 3aBXIu € TouHuMHU. Hammc «Heimomo» (H/M)
o3Hayvae, 110 CMM He 3MOrJIa MiATBEPAUTH TaKy iHMOpPMALIil0 y 3B’53KY 3 BiJCTaHHIO, IOTOAHMMH YMOBaMH, TEXHIYHUMHU
oOMeXeHHSIMU Ta/abo 3 iHmmx npuuauH. OxHi 1 Ti % caMi, 3a oninkoro CMM, mopymuieHHs peXKUMY IPHITMHEHHS BOTHIO,
3adikcoBaHi mapasenbHO AeKiTbKoMa MaTpy IsIMU/KaMepaMH, BiJoOpaXKatoThes y TaOIHLII JIUIIE OJMH Pa3.

JlaTa, yac

09.08, 23:34

10.08, 03:04

09.08, 21:06
09.08, 22:52

09.08, 23:27
09.08, 23:27
09.08, 23:28
10.08, 01:26
10.08, 02:25

10.08,
09:36-09:38

10.08,
09:36-09:38

10.08, 09:40

10.08, 09:42

10.08,
09:55-10:00

10.08,
10:20-10:25

10.08, 11:35

10.08, 12:13

09.08,
21:24-21:26

10.08,
17:30-17:35
10.08,
17:30-17:35
10.08,
17:55-18:00
10.08,
17:55-18:00
10.08,
18:05-18:08
10.08,
18:05-18:08
10.08,
18:10-18:12



